LP 20 - Wertung -

StandNr: 101
Aniser,, Christoph #70407280

Jugend_I_mannl.

StartNr: 1

8. Januar 2023 9:44
SG_Ebbser Schitzen

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

173
84 89

(183.1)

4 8 53 000 0 0O

1

2950 (14.), 2481 (3.), 2433 (9.)

408.0 (16.),610.9 (6.), 681.4 (18.)

4.13 mm links, 3.31 mm hoch

10.87, horizontal: 11.53, vertikal: 10.16

Serie 1:
9.6~
10.2«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
85¥
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

881 7.81%
8.9« 9.5+«

610.9 (6.), 1091.3 (1.), 1192.9 (8.)
8.32 mm links, 5.64 mm hoch
10.28, horizontal: 9.82, vertikal: 10.72

8.6 % 9.8«
9.6~ 10.1 %
408.0 (16.), 681.4 (18.), 738.5 (15.)

0.06 mm rechts, 0.98 mm hoch
10.86, horizontal: 12.05, vertikal: 9.53

8.3«
797

7.3~
994

9.4«
9.0+

10.0 ™
9.5~



LP 40 - Wertung - Jungschitzen StartNr: 2
StandNr: 102 8. Januar 2023 9:57
Werlberger,, Julian #70407264 SG_Ebbser Schitzen
Ergebnis: 329 (345.1)

Serien: 85 80 84 80

Zahler: 6 10165 2 0 1 0 0 O

Innenzehner: 2

Weiteste: 5182 (16.), 3971 (33.), 3620 (4.)

beste Teiler: 258.5 (38.), 396.6 (26.), 624.5 (29.)

Trefferlage: 2.70 mm rechts, 9.47 mm hoch

Streuwert: 13.27, horizontal: 12.54, vertikal: 13.96

Serie 1:
10.1« 7.3~ 9.6~ 6.4~
10.0 ¢ 991 9.4 1% 8.01%
beste Teiler:  704.0 (1.), 799.1 (6.), 820.1 (7.)
Trefferlage: 4.06 mm rechts, 9.25 mm hoch
Streuwert: 12.21, horizontal: 13.53, vertikal: 10.73
Serie 2:
9.2~ 8.11% 8.81 76—~
451 10.1 « 9.21¢ 8.4 1
beste Teiler: 694.8 (17.), 1282.0 (15.), 1363.8 (18.)
Trefferlage: 2.36 mm rechts, 16.08 mm hoch
Streuwert: 12.86, horizontal: 10.57, vertikal: 14.79
Serie 3:
877 7.8\ 827 8.1~
105~ 9.3~ 8.6 1 10.2~>
beste Teiler:  396.6 (26.), 624.5 (29.), 1318.4 (27.)
Trefferlage: 4.48 mm rechts, 5.05 mm hoch
Streuwert: 13.14, horizontal: 12.92, vertikal: 13.35
Serie 4:
8.77 8.1% 6.0 7.7 ¥
9.7 X 947 10.6 * 8.6«
beste Teiler:  258.5 (38.), 989.2 (36.), 1201.5 (37.)
Trefferlage: 0.10 mm links, 7.49 mm hoch

Streuwert:

15.23, horizontal: 14.34, vertikal: 16.07

9.9~
8.3

9.3\
8.4

8.0%
8.2

8.3~
7.9~




LP 40 - Wertung -
StandNr: 103
Hofer,, Robert #70210042

Senioren_1m

StartNr: 3
8. Januar 2023 10:01
SG_HSV_Sportschiitzen_Absam

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

N\

02820

\ 4

@)

7
. 4

)
N

@

\ Y

367 (383.8)

92 92 90 93
16183 3 0 0 0 0 O O
5

2716 (15.), 2541 (10.), 2510 (26.)
151.1 (16.), 259.2 (30.), 367.1 (36.)
0.97 mm links, 1.56 mm tief

8.84, horizontal: 8.39, vertikal: 9.26

Serie 1:

10.3 ¥ 9.5~ 10.3 7
9.9¥ 10.3~ 9.7«
beste Teiler:  484.8 (3.), 524.5 (7.), 557.3 (1.)
Trefferlage: 2.12 mm rechts, 1.22 mm hoch

Streuwert: 8.82, horizontal: 8.94, vertikal: 8.70

Serie 2:
104~ 9.2~ 931%
10.8* 9.7 ¥ 9.6 ¥

beste Teiler:  151.1 (16.), 446.5 (11.), 449.3 (20.)

Trefferlage: 3.74 mm links, 0.26 mm hoch

Streuwert: 8.82, horizontal: 8.91, vertikal: 8.72

Serie 3:
9.7 % 10.3—~ 9.2
784 9.7 8.4 ¥

beste Teiler:  259.2 (30.), 540.4 (22.), 753.4 (29.)

Trefferlage: 0.71 mm rechts, 3.03 mm tief

Streuwert: 10.19, horizontal: 7.57, vertikal: 12.26
Serie 4:
87V 10.2 - 9.0 \}
105~ 9.0~ 9.7 ¥

beste Teiler:  367.1 (36.), 587.6 (35.), 612.8 (39.)

Trefferlage: 2.97 mm links, 4.72 mm tief

Streuwert: 7.27, horizontal: 7.87, vertikal: 6.62

10.0~
8.7~

10.2+«
94V

9.0~
10.0 #

9.7+
10.2~

10.1 ¥
781

7.6
104~

9.3~
10.6*

10.2—~>
9.4+




LP 40 - Wertung -
StandNr: 104
Schweiberer,, Martin #70817102

Senioren_1m

StartNr: 4
8. Januar 2023 10:11
SG_Zell_am_Ziller

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

s

G

i

%

370
92 92

(386.6)

95 91

177167 0 0 0 0 0 0 O

6

2309 (1.), 2027 (35.), 1897 (20.)
93.8 (16.), 287.7 (10.), 307.0 (7.)
0.81 mm rechts, 1.54 mm tief

8.17, horizontal: 8.20, vertikal: 8.15

Serie 1:
8.1\
101~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.7~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.6+
102~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.4*
8.9~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.2 7 9.9t
10.6 * 9.2
287.7 (10.), 307.0 (7.), 681.4 (6.)

1.39 mm rechts, 2.43 mm tief
8.72, horizontal: 6.25, vertikal: 10.63

9.0~ 102
8.9~ 8.7~
93.8 (16.), 596.8 (19.), 617.2 (13.)

3.87 mm rechts, 0.13 mm tief
8.58, horizontal: 10.33, vertikal: 6.38

10.0 9.4 7
10.4* 9.6 ¥
424.3 (27.), 441.9 (29.), 529.7 (25.)

0.17 mm rechts, 0.99 mm tief
6.78, horizontal: 6.34, vertikal: 7.19

10.3~ 9.5~
9.3 9.6

475.2 (31.), 524.7 (32.), 700.3 (39.)
2.19 mm links, 2.62 mm tief
8.99, horizontal: 9.16, vertikal: 8.82

9.6 7 9.3¥
9.7 4 10.6*
10.1 ~ 10.0+
10.2 8.6+
10.3 ~ 10.3>
104~ 8.9~
9.0 7 8.4V
10.1 N 9.5+«



LP 40 - Wertung -

StandNr: 105

Bacher,, lwan #70111034

Senioren_1m

StartNr: 5

8. Januar 2023 10:14

SG_Oetz

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:

Trefferlage:

Streuwert:

o
06 B
0

©

361
91 91

8

4052 (34.), 2355 (32.), 2297 (30.)
105.1 (26.), 136.3 (29.), 205.2 (6.)
3.82 mm rechts, 1.06 mm tief

9.93, horizontal: 12.35, vertikal: 6.70

Serie 1:
9.8 7
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
85—
10.0

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.7~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
105"
10.1 \

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

92 87
1514100 0 1

(378.0)

/

0 0 0 O

@

e‘?@g”@ &

00 YO, &
-

\

9.7~ 10.1 4 9.6~
10.2 ¥ 9.0 9.8 7

205.2 (6.), 585.6 (7.), 705.4 (3.)
3.78 mm rechts, 0.72 mm tief
7.85, horizontal: 9.06, vertikal: 6.42

8.5 8.8 8.1
9.7~ 10.3+ 10.1

446.1 (15.), 492.8 (18.), 546.9 (20.)
8.97 mm rechts, 2.19 mm tief
7.48, horizontal: 9.14, vertikal: 5.33

981 8.1~ 9.0~
104~ 9.0 10.8*

105.1 (26.), 136.3 (29.), 400.6 (25.)
2.40 mm rechts, 3.28 mm hoch
9.36, horizontal: 11.97, vertikal: 5.64

8.0~ 9.0« 59>
9.5~ 9.4Xx 8.3«

341.9 (31.), 342.9 (35.), 713.2 (36.)
0.15 mm rechts, 4.61 mm tief
13.44, horizontal: 17.46, vertikal: 7.51

8.9~
8.9~

104~
10.3~

10.5*
8.1~

10.5*
9.2V




LP 40 - Wertung -
StandNr: 106
Krepper,, Edwin #70312034

StartNr: 6
8. Januar 2023 10:08
SG_Sportschitzen_St._Johann

Senioren_1m

Ergebnis: 351 (367.6)

Serien: 890 90 86 86

Zahler: 9 16123 0 0 0 0 O O
Innenzehner: 2

Weiteste: 2963 (34.), 2602 (8.), 2602 (25.)

beste Teiler: 276.9 (22.), 353.1 (7.), 497.6 (20.)
Trefferlage: 0.00 mm, 3.62 mm tief
Streuwert: 10.80, horizontal: 12.40, vertikal: 8.92

Serie 1:

9.6+ 9.8 X 9.1~

8.1~ 105~ 7.7«
beste Teiler:  353.1 (7.), 551.7 (4.), 723.9 (9.)
Trefferlage: 0.80 mm links, 2.61 mm tief
Streuwert: 10.86, horizontal: 12.60, vertikal: 8.79
Serie 2:

8.4 % 9.21¢ 10.0~>

8.2« 10.3 \ 9.7+
beste Teiler:  497.6 (20.), 516.5 (17.), 768.1 (13.)
Trefferlage: 3.91 mm links, 4.71 mm tief
Streuwert: 9.84, horizontal: 9.84, vertikal: 9.84
Serie 3:

8.81% 106~ 8.9~

9.1 9.3~ 851
beste Teiler: 276.9 (22.), 585.0 (29.), 944.0 (24.)
Trefferlage: 9.12 mm rechts, 1.57 mm tief
Streuwert: 9.80, horizontal: 10.21, vertikal: 9.38
Serie 4:

8.5~ 9.3+ 10.3 \

9.0 4 9.1~ 9.6~
beste Teiler:  556.2 (33.), 1004.8 (35.), 1082.4 (38.)
Trefferlage: 4.36 mm links, 5.60 mm tief
Streuwert: 11.10, horizontal: 13.24, vertikal: 8.43

10.3
10.0 ¥

9.3%
9.5~

9.8
10.2 ¥

7.2«
8.9\

8.1+
10.3 {

7.7~
8.4~

9.7¥
8.7




LP 40 - Wertung -
StandNr: 107
Sailer,, Rudolf #70210024

Senioren_1m

StartNr: 7
8. Januar 2023 10:13
SG_HSV_Sportschiitzen_Absam

358 (378.5)
91 86 90 91
9 227 2 00 0 0 0 O

2620 (14.), 2561 (13.), 2116 (26.)
128.3 (15.), 317.5 (283.), 389.3 (34.)
4.55 mm links, 2.52 mm tief

8.75, horizontal: 7.58, vertikal: 9.78

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner: 4
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
Serie 1:
8.8«
9 10.4*
? '
) ) beste Teiler:
Q Trefferlage:
O Streuwert:
Serie 2:
10.3 %
o @ 9.9+«
© beste Teiler:
© 0] Trefferlage:
® Streuwert:
®
Serie 3:
8.5«
8.3~
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
Serie 4:
9.2+
9.8 ¥
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

927 10.0~ 94 7 95 ¢
9.6 ¥ 8.4 ¥ 10.0~ 931
451.8 (6.), 721.7 (9.), 783.0 (3.)
0.39 mm links, 1.52 mm hoch
9.48, horizontal: 8.38, vertikal: 10.47
9.7~ 7.7¥ 774 10.8*
8.9 \ 9.6~ 9.8~ 8.4~
128.3 (15.), 558.4 (11.), 802.0 (16.)
6.50 mm links, 7.55 mm tief
8.90, horizontal: 7.88, vertikal: 9.82
9.3¥ 106 * 941t 9.8+
10.0 ¢ 9.8 7 9.7 ¢ 9.0+
317.5 (23.), 787.6 (27.), 909.2 (28.)
5.32 mm links, 0.09 mm hoch
9.01, horizontal: 8.09, vertikal: 9.84
9.7 % 9.9+ 105~ 9.1«
10.2 ~ 9.9« 8.7~ 9.7+

389.3 (34.), 602.3 (37.), 818.2 (38.)
6.00 mm links, 4.15 mm tief
6.30, horizontal: 4.97, vertikal: 7.39




LP 40 - Wertung -

StandNr: 108
Wagger,, Michael #70312105

Senioren_1m

StartNr: 8
8. Januar 2023 9:55

SG_Sportschitzen_St._Johann

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

303
69 83

(320.0)
76 75

2 8 13122 1 1 0 1 O

2

6792 (7.), 5122 (5.), 4598 (30.)

359.5 (283.), 393.9 (12.), 812.4 (19.)
10.23 mm links, 9.24 mm tief

16.28, horizontal: 17.21, vertikal: 15.28

Serie 1:
9.2\
8.3~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.0«
96 7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
7.3«
76 ¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
7.1«
8.2 4

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

8.4+ 9.9¥
25% 8.3 ¥

832.6 (3.), 1369.4 (1.), 2048.8 (2.)
7.51 mm links, 8.88 mm tief
23.84, horizontal: 24.59, vertikal: 23.05

10.5* 7.7«
8.6 8.6«

393.9 (12.), 812.4 (19.), 1101.6 (16.)
9.56 mm links, 4.62 mm tief
12.04, horizontal: 13.39, vertikal: 10.51

8.4 10.5*
AR 7.6

359.5 (23.), 1582.2 (29.), 1892.6 (25.)
14.89 mm links, 11.08 mm tief
13.76, horizontal: 14.72, vertikal: 12.73

9.9~ 8.6+«
8.0~ 794

856.3 (32.), 1899.3 (33.), 2226.1 (36.)
8.97 mm links, 12.38 mm tief
14.45, horizontal: 15.76, vertikal: 13.02

6.2«
8.0

6.4«
9.9

8.1+
9.0+

7.7~
714

944
8.5

8.6 ¥
5.2+

74
7.7%



LP 40 - Wertung -
StandNr: 109
Gyarfas,, Jozef #70817179

Senioren_1m

StartNr: 9

8. Januar 2023 10:14
SG_Zell_am_Ziller

Ergebnis: 348 (366.5)
Serien: 84 91 87 86
Zahler: 8 16124 0 0 0 0 O O
Innenzehner: 6
Weiteste: 3198 (28.), 2776 (1.), 2502 (7.)
beste Teiler: 108.8 (33.), 230.8 (18.), 274.1 (17.)
Trefferlage: 6.46 mm links, 2.87 mm tief
Streuwert: 10.37, horizontal: 10.85, vertikal: 9.85
3 Serie 1:
(@) 7.5X% 8.8 ¥ 9.6 ¥
©) 9.6 ¥ 7.8% 10.2 ¥
OFoS beste Teiler:  593.9 (8.), 969.9 (5.), 1021.1 (10.)
o) Trefferlage: 8.62 mm links, 1.96 mm tief
(0] Streuwert: 11.00, horizontal: 5.32, vertikal: 14.63
Serie 2:
o 9.5 9.0~¥ 7.9+
o 10.0+ 106~ 10.7 *
Q beste Teiler:  230.8 (18.), 274.1 (17.), 429.7 (19.)
O Trefferlage: 6.60 mm links, 2.61 mm tief
Streuwert: 8.63, horizontal: 9.78, vertikal: 7.30
Serie 3:
8.3« 105~ 8.6 ¥
104~ 9.6« 7.0«
beste Teiler:  381.1 (22.), 457.3 (26.), 1105.2 (27.)
Trefferlage: 10.17 mm links, 5.06 mm tief
Streuwert: 9.75, horizontal: 11.80, vertikal: 7.13
Serie 4:
8.3 1% 8.3~ 10.8*
8.6~ 9.5« 9.3/
beste Teiler:  108.8 (33.), 883.4 (35.), 1144.8 (40.)
Trefferlage: 0.44 mm links, 1.84 mm tief
Streuwert: 11.87, horizontal: 13.66, vertikal: 9.75

8.1+
8.8«

8.4
104~

9.2«
9.3~

8.4
8.4«

9.7X%
9.7¥

9.2/
9.5«

8.4~
9.3

9.8 7
9.5«




LP 40 - Wertung - Senioren_2m StartNr: 10

StandNr: 110 8. Januar 2023 10:08
Ritter,, Josef #70312064 SG_Sportschitzen_St._Johann
Ergebnis: 333 (349.9)
Serien: 81 84 85 83
Zahler: 5 12157 1 0 0 0 0 O
Innenzehner: 2
Weiteste: 3387 (29.), 3058 (40.), 2974 (32.)
beste Teiler: 321.8 (3.), 404.6 (34.), 620.4 (35.)
Trefferlage: 3.37 mm links, 0.53 mm tief
Streuwert: 13.57, horizontal: 15.57, vertikal: 11.23
Serie 1:
8.5~ 7.6% 10.5* 7.6~ 9.2\
8.0 ¥ 8.1 9.3~ 8.1~ 7.8~

beste Teiler:  321.8 (3.), 1334.8 (8.), 1379.4 (5.)
Trefferlage: 3.82 mm links, 1.60 mm hoch

Streuwert: 15.41, horizontal: 16.94, vertikal: 13.71

Serie 2:
99V 99/ 85~ 8.7 944
881 9.7 7 8.3+ 8.9~ 8.1\

beste Teiler:  806.1 (11.), 827.8 (12.), 1003.7 (17.)
Trefferlage: 3.47 mm rechts, 2.99 mm tief

Streuwert: 11.63, horizontal: 11.69, vertikal: 11.57
Serie 3:
9.8~ 8.3+ 9.8— 9.0~ 887
10.0 ~ 92—~ 7.3« 6.7 « 10.0 %

beste Teiler:  766.8 (30.), 767.9 (26.), 909.2 (23.)
Trefferlage: 3.31 mm links, 1.17 mm tief

Streuwert: 13.63, horizontal: 17.76, vertikal: 7.49

Serie 4:
9.4~ 7.2« 8.6 ¥ 104~ 10.2 %
9.1« 7.6« 811t 8.4 1% 7.1«

beste Teiler:  404.6 (34.), 620.4 (35.), 1254.4 (31.)
Trefferlage: 9.83 mm links, 0.44 mm hoch
Streuwert: 13.56, horizontal: 14.59, vertikal: 12.44




